brasinis fabrilibus et eorum sequelis cum curiis et earum exitibus . et eschaetis . cum natiuis bondis . bondagiis aueragiis et cariagiis . . . Reddendo inde nobis et heredibus nostris Regibus Seocie . . . vnum denarium vsualis monete regni nostri apud Kynnaldy annuatim ad Festum Pentecostes nomine albe firme si petatur tantum . . . In cuius rei testimonium presenti carte nostre nostram precepimus apponi sigillum . Testibus reuerendo in Christo patre Johanne episcopo Glasguensi cancellario nostro . carissimis nepotibus nostris Archibaldo et Willelmo de Douglass et de Angouss comitibus . Alexandro de Lyndesay comite de Craufurd consanguineo nostro carissimo . Valtero de Halybartoun de Driltoun . Alexandro de Setoun de Gordoun . Adam de Hepburne de Haly . Willelmo de Crechtoun de eodem . Valtero de Ogilvy de Luntrethin . et Willelmo de Borthwic filio militibus . apud Inuernys . xxvij^o . die mensis Julij anno gracie millesimo quadringentesimo . xxix . et regni nostri . xxiiij^{to} .

Band of manrent of Alexander of Ogistun to Sir Alexander of Forbes lord of that Ilk. ¹—(A.D. 1430.)

Be it made kend til al men throch thir presentes lettres that I Alexander of Ogistun the son ande the ayr of John of Ogistun lorde of that Ilke is becumyn lele man ande trew till a nobill man Sir Alexander of Forbes lorde of that Ilke for all the dayis of my lyffe agaynys all dedelyke myn alegeans tyll my lorde the Kyng anerly outane for a certane some of moneys . . . And I the saide Alexandir of Ogistun sall serff witht iii hors qwyll my fader leffis and after hym witht sex In the witnes of the qwyll thyngis my sell I haff put to thir lettres at Abirden the x day of May the yer of our Lorde j^m cccc and xxx .

Carta Alexandri de Forbes militis et Elizabeth sponse sue. ²—(A.D. 1430.)

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos dedisse concessisse et

[Abridged from the original in the charter room at Castle Forbes.]

[Abridged from the Registrum Magni Sigilli. lib. iii., no. 49. MS. Gen. Reg. House, Edinb.]

In 1434, Sir Alexander Forbes, knight, appears in possession of the ward of the heir of the thanage of the Boyne.—(Chamberlain Rolls, vol. iii., p. 273.)

hac presenti carta nostra confirmasse dilectis nostris Alexandro [de] Forbes militi et Elizabeth sponse sue totam et integram baroniam de Forbes et terras de Kery cum pertinentiis · terras de Aufurde cum pertinentiis · terras de Logy et de Edynbanchry cum pertinentiis vnacum annuo redditu decem marcarum de terris de Mukwell cum pertinentiis iacentes in comitatu de Marr infra vicecomitatum de Aberdone · Que quidem terre baronie de Forbes et de Kery cum pertinentiis fuerunt dicti Alexandri de Forbes militis hereditarie · et terre de Aufurde cum pertinentiis de Logy cum pertinentiis de Edynbanchry cum vno annuo redditu decem marcarum de Mukwell cum pertinentiis fuerunt carissimi consanguinei nostri Alexandri comitis de Marr hereditarie et quas idem Comes et Alexander . . . in manus nostras . . . simpliciter resignarunt . . . Quasquidem terras de Aufurde de Logy de Edinbanchry et de Kery cum pertinentiis vna cum prefato annuo redditu terrarum de Mukwell per presentes prefate baronie de Forbes pro perpetuo annectimus et vnimus / Tenendam et habendam totam prefatam baroniam de Forbes · vna cum prenomatis terris et annuo redditu supradicto prefate baronie annexis prefato Alexandro militi et Elizabeth sponse sue et eorum diucius viuenti et heredibus suis inter ipsos legitime procreatis seu procreandis · quibus forte deficientibus · veris et legitimis heredibus dicti Alexandri militis de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate imperpetuum / per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas in vnam totam integram et liberam baroniam de Forbes ut prefertur cum furca et fossa sok sak thol theme infangtheif et outfangtheif cum tenandiis et liberetenencium seruiciis . . . cum aucupacionibus venacionibus et piscacionibus cum curiis et earum exitibus eschaetis blwdewyts et marchetis mulierum vna cum fabrilibus et bracinis . . . Reddendo . . . nobis et heredibus nostris tres sectas curie annuatim ad tria placita nostra capitalia tenenda apud Aberdone cum aliis seruiciis debitis et consuetis · In cuius rei testimonium presenti earte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus / Testibus reuerendo in Christo patre Johanne episcopo Glasguensi cancellario nostro / Archebaldo comite de Douglass · Willelmo comite de Anguss nostris repotibus carissimis · Alexandro comite de Marr ·